



SZP-EZP/234/2023

Złotów, dnia 03.11.2023 r.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań), dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie **przetargu nieograniczonego**, oznaczonego symbolem **23/ZP/2023**, którego przedmiotem jest: „**Dostawa sprzętu medycznego na potrzeby Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie**”. Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ i udziela wyjaśnień w poniższy sposób:

I. Wyjaśnienia treści SWZ

Pytania do części nr 7 - Aparat ultrasonograficzny z trzema głowicami

Pytanie nr 1

Załącznik 3, opis parametrów, pkt.5 – Czy Zamawiający potwierdza, że w opisie regulacji wysokości położenia konsoli operatora w zakresie min. 15 st. wystąpił błąd pisarski a a prawidłową jednostką poziomu regulacji powinny być cm (centymetry)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że w opisie regulacji wysokości położenia pulpitu operatora w zakresie min. 15 st. wystąpił błąd pisarski a **prawidłową jednostką poziomu regulacji powinny być cm (centymetry)**. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji zapisów SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2

Załącznik 3, pozostałe wymagania zamawiającego, pkt. 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu USG gdzie czas reakcji serwisu wynosi 48 h w dniach roboczych.

Odpowiedź: Tak, zgodnie z brzmieniem § 7 - Warunki gwarancji i okres rękojmi, ust. 10 projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 4 do SWZ), który brzmi:

„W przypadku wystąpienia wad w okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest przystąpić niezwłocznie do ich diagnozowania w miejscu znajdowania się Sprzętu z wadą, nie później niż w terminie do 48 godzin licząc od momentu zgłoszenia (**nie wliczając godzin zawartych w dniach ustawowo wolnych od pracy**)”.

II. Modyfikacje treści SWZ

Zamawiający zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SWZ.

1. W części nr 7 - Aparat ultrasonograficzny z trzema głowicami, II - opis parametrów, l.p. 5 (załącznik nr 3 do SWZ - OPZ), który otrzymuje **nowe brzmienie**:

II	Opis parametrów		
5	Regulacja wysokości położenia pulpitu operatora w zakresie min. 15 cm	Tak	

- III. Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji przetargowej, a tym samym Wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane zmiany przy sporządzaniu oferty.

W załączeniu:

1. Zmodyfikowany załącznik nr 3 do SWZ – OPZ - w części nr 7 - Aparat ultrasonograficzny z trzema głowicami.

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/835281>)

2. a/a

Sporządziła: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych,
tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl